
1

Od: Daňové zákony 2024 
Odesláno: pondělí 8. dubna 2024 14:33
Komu: (FÚ pro hlavní město Prahu)
Předmět: Re:FW: Příručky a pracovní pomůcky řady Daňové zákony 2024

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, paní 
domluva s panem byla 93 Kč/ks - včetně dopravy do Štěpánské, elektronických vydání, aktualizačního 
servisu a dalších bonusů. Plnění je osvobozené od DPH. Celková částka tedy by tedy při počtu 2027 ks činila 188 
511 Kč. 
 
Dodání předpokládáme 16. nebo 17. 4. Termín se může vlivem vnějších okolností +/- den změnit, ale zatím to máme 
z výroby potvrzené takto.  
 
S přáním hezkého dne 

 

Datum: Mon, 8 Apr 2024 12:23:20 +0000 
Předmet: FW: Příručky a pracovní pomůcky řady Daňové zákony 2024 
 

Dobrý den, pane 

  

na základě Vaší předchozí komunikace s si dovolím Vás požádat o konečnou cenovou nabídku a 
kalkulaci, která bude podkladem k naším vnitřním procesům schvalování, v rámci veřejné zakázky. 

Prosím Vás tedy o konečnou cenovou nabídku publikací Daňových zákonů 2024 – I. díl - pro hl. m. Prahu, v počtu 
2027 ks ( diskutovaných v předchozí komunikaci) . 

  

Předem děkuji, s pozdravem 

  

Odbor provozní 

Referent Oddělení provozního 
zabezpečení I 

  

    FÚ pro hlavní město Prahu 

     T :

    @ :

   

  


